

Furnizor: SC FARMA-COM-IULIA SRL TITAN
 Adresa sediu: AL ROTUNDA NR 2,SECT 3
 Localitatea: BUCURESTI
 Denumire pct. lucru: TITAN
 Adresa pct. lucru:
 C.I.F: RO327852
 Nr. ord. reg. com / an: J40/1789/1992

Cumparator: DGASPC SECTOR 3
 Nr. ORC / an:
 CIF/CUI: 16762836
 Sediul: STR PARFUMULUI NR 2-4, SECTOR 3 BUCURESTI
 Judet: BUCURESTI
 Contul:
 Banca:

Directia Generală de Asistență
 Socială și Protecția Copilului Sector 3
 Direcția Economică

29 MAI 2020

Nr. Intraire: 1902

Factura

Nr. FBF778
 Data (ziua, luna, anul) 28/05/2020

| Nr. crt. | Denumire produs | UM | Cantitate | Pret v. f.TVA | TVA % | Val f TVA | Valoare TVA | Pret am. | Red. | Data exp |
|----------------------------------|--|-----|-----------|---------------|-------|---------------|--------------|-----------------|------|------------|
| 1 | Baneocin unguent x 20g Lot: 515019A Cod cas: W41668001 | CUT | 10.000 | 20.0917 | 9 | 200.92 | 18.08 | 21.90 | 0.00 | 30/11/2022 |
| 2 | Dermazin 1% crema x 50g Lot: KH3127 Cod cas: W05705001 | CUT | 10.000 | 22.8440 | 9 | 228.44 | 20.56 | 24.90 | 0.00 | 30/11/2022 |
| 3 | Dermovate 0,5mg/g crema x 25g W64939001 Lot: C87P Cod cas: W64939001 | CUT | 10.000 | 12.0459 | 9 | 120.46 | 10.84 | 13.13 | 0.00 | 31/08/2021 |
| 4 | Diclofenac Fiterman 10mg/g crema x 50g Lot: A001.04.20 Cod cas: W59783002 | CUT | 6.000 | 10.5505 | 9 | 63.30 | 5.70 | 11.50 | 0.00 | 01/04/2022 |
| 5 | Diclofenac Fiterman 10mg/g unguent x 50g Lot: A002.01.20 Cod cas: W59782003 | CUT | 4.000 | 13.6697 | 9 | 54.68 | 4.92 | 14.90 | 0.00 | 01/01/2023 |
| 6 | Diflex 50mg/g gel x 45g tub AL Lot: A004.09.19 Cod cas: W58843002 | CUT | 5.000 | 12.7523 | 9 | 63.76 | 5.74 | 13.90 | 0.00 | 01/09/2021 |
| 7 | Hepathrombin 500UI/g gel x 40g (Hemofarm Lot: 112FDA Cod cas: W51644001 | CUT | 10.000 | 21.5596 | 9 | 215.60 | 19.40 | 23.50 | 0.00 | 30/11/2022 |
| Total produse cu TVA 9 % | | | | | | 947.16 | 85.24 | 1 032.40 | | |
| 1 | Sudocrem crema x 125g Lot: 5148630 | CUT | 5.000 | 20.5882 | 19 | 102.94 | 19.56 | 24.50 | 0.00 | 30/11/2024 |
| 2 | Sudocrem crema x 125g Lot: 5147907 | CUT | 1.000 | 27.7311 | 19 | 27.73 | 5.27 | 33.00 | 0.00 | 30/06/2024 |
| 3 | Sudocrem crema x 250g Lot: 135044 | CUT | 1.000 | 45.3782 | 19 | 45.38 | 8.62 | 54.00 | 0.00 | 31/05/2024 |
| 4 | Sudocrem crema x 60g Lot: 135176 | CUT | 3.000 | 12.5210 | 19 | 37.56 | 7.14 | 14.90 | 0.00 | 21/07/2024 |
| Total produse cu TVA 19 % | | | | | | 213.61 | 40.59 | 254.20 | | |

| | | | | | | | |
|--|---|--|------------------|--|----------|----------|--|
| | | | | | | | |
| Semnatura si stampila furnizorului | Date privind expeditia | | Total: | | 1 160.77 | 125.83 | |
| | Numele delegatului | | din care accize: | | 0.00 | | |
| | CASA MAX | | Total (cu TVA): | | | 1 286.60 | |
| | CNP | | TOTAL: | | | 1 286.60 | |
| | Pasaportul / cartea de identitate | | Achitat cu | | | | |
| | Pasaportul nr. eliberat(a) | | Semnatura | | | | |
| | Locul de transport | | de primire | | | | |
| | Medierea s-a efectuat in prezenta noastra | | | | | | |
| | Data de ora | | | | | | |
| | Semnaturile | | | | | | |

Factura circula si semnatura si stampila conform art.319 alin (29) din legea nr. 15

